ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH ĐỒNG NAI                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 219/QĐ-UBND                            Biên Hòa, ngày 14 tháng 01 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Cho phép đổi tên Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp vừa và nhỏ
thành Trung tâm hỗ trợ Hợp tác xã và doanh nghiệp Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Theo đề nghị của Liên minh Hợp tác xã tại Tờ trình số 422/TTr-LM ngày 24/12/2007 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 16/TTr-SNV ngày 04/01/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Nai đổi tên Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp vừa và nhỏ thành Trung tâm Hỗ trợ Hợp tác xã và doanh nghiệp Đồng Nai.

 Trung tâm Hỗ trợ Hợp tác xã và doanh nghiệp Đồng Nai là đơn vị sự nghiệp tự bảo đảm một phần chi phí hoạt động thường xuyên, phần còn lại được ngân sách Nhà nước cấp (Ngân sách Nhà nước hỗ trợ một phần kinh phí hoạt động từ năm 2008 đến năm 2010). Sau năm 2010, Trung tâm Hỗ trợ Hợp tác xã và doanh nghiệp Đồng Nai chuyển sang loại hình đơn vị sự nghiệp tự bảo đảm toàn bộ chi phí hoạt động thường xuyên.

Trung tâm Hỗ trợ Hợp tác xã và doanh nghiệp Đồng Nai có tư cách pháp nhân, có con dấu riêng và được phép mở tài khoản tại Ngân hàng hoặc Kho bạc Nhà nước để hoạt động theo quy định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bổ sung Quyết định số 2923/QĐ.CT.UBT ngày 01/11/2000 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc cho phép Hội đồng Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Nai thành lập Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp vừa và nhỏ.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Nai, Trung tâm Hỗ trợ Hợp tác xã và doanh nghiệp Đồng Nai, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Đinh Quốc Thái